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Numer postępowania: ZP.271.1.2.2017

	Załącznik nr 3 do SIWZ

	FORMULARZ CENOWY

	1. Zamawiający: Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie, 
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów. 
2. Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych pn.: 
„Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Gminy Łochów 
oraz jednostek organizacyjnych w 2017 roku”

	Dane Wykonawcy

	Wykonawca:

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 (nazwa i adres Wykonawcy)

reprezentowany przez:

………………………………………………………………………………………………… (imię i nazwisko osoby reprezentującej Wykonawcę)

	Przedmiot zamówienia

Cena jednostkowa brutto za 1 litr paliwa na stacji paliw Wykonawcy z dnia 08.02.2017r. 1) 
Stały upust cenowy 
w złotych brutto 
za litr 2)
Cena jednostkowa  brutto za 1 litr paliwa po zastosowaniu upustu

(kolumna 2-3)
Szacunkowa ilość zakupu 
w litrach

Wartość brutto 
w złotych

(kolumna4x5)

1
2
3
4
5
6
Benzyna bezołowiowa 
Pb 95

2.350 l
Olej napędowy ON

102.150 l
Razem  
(Wartość do wstawienia na druku Formularza ofertowego)
1) Stacja paliw, na której odbywać się będzie tankowanie przez poszczególnych Odbiorców. 

2) Wartość stałego upustu cenowego należy wstawić również na druku Formularza ofertowego.


    ………………………
                                   ….………………………………………

                (miejscowość i data)


                                                      (podpis Wykonawcy oraz pieczątka) 
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